泉鲤委开工委〔2021〕20号

开元街道党工委  开元街道办事处

关于调整党政领导及机关工作人员

挂点社区的通知

街道党政领导成员，各社区党委、党总支、党支部，各社区居委会，机关各科室：
因人事变动和工作需要，经党工委会议研究决定，对街道党政领导成员及机关工作人员挂点社区进行调整，请遵照执行，落实相关工作责任。

附件：开元街道党政领导及机关工作人员挂点社区名单

中共鲤城区委开元街道工作委员会     鲤城区人民政府开元街道办事处

                             2021年3月8日

附件

	中共鲤城区委开元街道工作委员会           2021年3月8日印发

	开元街道党政领导及机关工作人员挂点社区名单

	党政领导
	挂点社区
	机  关  工  作  人  员

	范炜琳
	红  梅
	黄晓芳、潘海英、魏剑峰、张  榕

	吕贵忠
	华  新
	陈志彬、黄  斌、许盈盈、黄旋妮

	黄金定
	泉  山
	陈艳华、苏  茜、骆伟阳、许俊燕、郭梅堆

	张晓春
郑健康
	北  山
	林贵德、涂小燕、唐新颜、方丽霞

	吴伟炬
	双  塔
	张志礼、黄秋黎、许轻轻、高玉程

	詹楸毅
王志强
	梅  山
	潘燕平、车文远、许静萌、苏贵州

	洪青强
	西  湖
	蔡海洋、黄加兴、魏剑猛、吴鲤鸿

	陈锦凤
	东  北
	杨庭芳、万  挺、黄艺潢、苏炜瑜、陈漩洁

	吴文泽
	新  春
	谢珊虹、郭逸杰、魏小晶、邓晓敏

	陈  颖
（纪国俊）
	梅  峰
	吕巧娜、黄  方、吴晴明、洪明华

	王曼姝
	刺  桐
	李艳蓉、潘艳玲、杨志荣、庄艳婷

	林雅芬
	东  升
	傅章妹、王君芳、谢庆新、吴佳瑜

	王曼姝（代）
	开  元
	林温明、刘文智、倪振加、庄春兰

	备注：“机关工作人员”栏中第一位同志为召集人。

PAGE
- 2 -